
OBJEDNÁVKA C. 268/2018/I/Smy
Objednatel
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: 27-1761833319/0800

VÁŠ DOPIS ZN.
ZE DNE:
NAŠE ZN: MBC/21547/18/I/Šmy 103/2018 
VYŘIZUJE: ....................... 
TEL.: , ................... 
E-MAIL: ...........................................

Datum: 02.08.2018

Termín plnění: 30.09.2018 
Místo plnění: Bílovec

Objednáváme u Vás:
Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás opravu a nátěr fasády na domě č.p.412 na 
ul. 17.listopadu (viz pol. rozpočet).

Celková hodnota objednávky (s DPH): 112 721,07 Kč

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Za objednatele: Za zhotovitele:
Tel.: Tel.:
Datum.: 02.08.2018 Datum.:

Zhotovitel:
Lukáš Ometák 
Š..................... 
............................ .............. 

IČ: 06230423, ................................. 
......................_________________

Na faktuře uvádějte vždy 
č. objednávky

......................... 
...........................



údajů může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat vjejím plnění. Na základě zpracovávaných 
Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani k profilování. Obě smluvní strany jsou si vědomy 
povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči 
sobě navzájem, tak vůči subjektům údajů samotným.
12. Veškeré změny výše uvedených ustanovení musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
13. Ostatní nepopsané náležitosti se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

Datum: 02.08.2018 Datum:

.......................



k r y c í  l is t  r o z p o č t u

Název stavby Oprava fasády UP Bílovec JKSO

Název objektu EČO

Místo Bílovec

IČ DIČ

Objednatel Město Bílovec

Projektant

Zhotovitel .......... ........... 6230423 CZ 8410025118

Zpracoval .......... ............

Rozpočet číslo Dne

12 07.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1  m j Počet Náklady /1  m j. Počet Náklady /1  m j.

0 0,00 0 0.00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 11 112,80 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 77 045,11 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 88 157,91 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 5 000,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 93 157,91
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0.00 0,00
základní 21,0 93 157,91 19 563,16

Cena s DPH 112 721,07

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

. ........................ ...........
........................

Úklad, znak j.

D o š lo :

0 I .08. 2 0 1 8
Listů: |

č j n e > q I P řilo n y :

[
S tra n a  1 z 1

=t.
-------------------------- -----------------[ P ře v z a l:



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Oprava fasády 
Objekt:

Objednatel: Město Bílovec
Zhotovitel: ...................... Zpracoval: ......................
Místo: Bílovec Datum: 12 7 2018

Kód P opis D o d á vka M ontáž C ena ce lke m H m o tn o s t ce lkem S u t ce lke m

HSV Práce a dodávky HSV 11 112,80 77 045,11 88157,91 1,953 1,465

62 Úprava povrchů vnějších 9 302,30 54 296,70 63 599,00 1,953 0,000

94 Lešení 1 296,00 17 984,00 19 280,00 0,000 0,000

97 Ostatní bourací práce 0,00 1 350,44 1 350,44 0,000 1,465

997 Přesun sutě 514,50 1 265,67 1 780,17 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 2 146,30 2 148,30 0,000 0,000

Ostatní Ostatní 0,00 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000

900 Ostatní náklady 0,00 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000

11 112,80 82045,11 93 157,91 1,953 1,465Celkem



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava fasády ÚP Bílovec 
Objekt:

Objednatel: Město Bílovec
Zhotovitel:........... ............ Zpracoval: ......................
Místo: Bílovec Datum: 12.7 2018

Č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 88 157,91

62 Úprava povrchů vnějších 63 599,00
1 011 622131121 Penetrace vnějších stěn m2 63,700 46,00 2 930,20

"1.NP

18,2*3,5_______  63,700

2 011 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty m2 63,700 198,00 12 612,60

3 011 622321131
Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 
3 mm m2 63,700 111,00 7 070,70

4 R 622611132 Nátěr vnějších stěn silikátový vč. penetrace m2 104,650 181,00 18 941,65
"2.NP

(18,2*4,5)*0,5 40,950
"1.NP

18,2*3,5 63,700
Součet 104,650

5 R 622325203
Oprava vnějších vápenocement. omítek v rozsahu přes 
30 do 50% m2 63,700 222,00 14 141,40
"1.NP

18,2*3,5 63,700

6 011 629991011
Zakryti výplni otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
leplci páskou m2 76,000 31,00 2 356,00

7 014 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 104,650 53,00 5 546,45
"1.NP

18,2*3,5 63,700
"2.NP

(18,2*4,5)*0,5 40,950

Součet 104,650

"6 dní

160,0*6 960,000

10 003 941111821 Demontáž lešení m2 160,000 33,00 5 280.00

11 003 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 160,000 14,60 2 336,00

12 003 944511211 Příplatek k ochranné sítí za první a ZKD den použití m2 960,000 0,35 336,00

13 003 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 160,000 9,80 1 568.00

97_______Ostatní bourací p r á c e _______________________  1 350,44
Otlučení vnější vápenocementové vnější omítky rozsahu

14 013 978015351 do 40% m2 63,700 21,20 1 350,44

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava fasády ÚP Bílovec 
Objekt:

Objednatel: Město Bílovec
Zhotovitel:........... ............ Zpracoval: ......................
Místo: Bílovec Datum: 12 7.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

997 Přesun sutě 1 780,17

15 013 997013211
Vnltrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 1,470 544,00 799,68

16 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se 
složením t 1,470 227,00 333,69

17 013 997013509 Příplatek za každý další 1 km přes 1 km t 13,230 10,00 132,30
"do 10 km

1,47*(10-1) 13,230

18 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné) 1 1,470 350,00 514,50

998 Přesun hmot 2 148,30
19 011 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,953 1 100,00 2 148,30

Ostatní Ostatní 5 000,00

900______Ostatní náklady 5 000,00
20 R 900001 Zařízení staveniště soub 1.000 2 000,00 2 000,00
21 R 900002 Územní vlivy soub 1,000 3 000,00 3 000,00

Celkem 93 157,91

Strana 2 z 2


